1
B-2205001

2023 年 3 月 吉日

お取引先 各位

日本衛材株式会社

営業部

製品受注生産への切り替えのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、長年に渡り販売をしております下記製品につきまして、販売量の減少に伴い、不動在庫削減及び原料

資材の経年劣化防止の為、現在の在庫をもちまして順次受注生産へと切り替えさせていただきます。

これらの製品は今後も販売は継続して参りますが、受注生産となり一定期間の納期を頂戴することとなります。

一覧に目安の納期を記載しておりますので、次回ご発注の際にはご注意くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

長年、当製品をご愛用いただいておりましたお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解とご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

末筆ながら、皆様の一層のご繁栄をお祈りするとともに、葉中をもってご案内申し上げます。

今後共ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 受注生産切り替え商品 （2023 年 4 月より順次運用開始）

品番 商品名 種類 入数 商品分類 納期

NE-551～555 ダイヤサポートⅠ型 S～3L 1 個 腰部固定帯 7 営業日以内に出荷

NE-576～579 ダイヤサポートⅤ型 S～LL 1 個 腰部固定帯 7 営業日以内に出荷

※各製品カタログ、製品情報につきましては別途お問合せください。

以上

【 お問合せ先 】 日本衛材株式会社 営業部

TEL：042-666-5500

FAX：042-667-0388

Mail：info@eizai.co.jp

mailto:info@eizai.co.jp